Gia đình bạn đạo NGUYỄN CÔNG THANH và NGUYỄN THỊ CHÚC thành thật cảm
ơn quý bạn đạo.

HƯỚNG TÂM Cầu Nguyện

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Nguyễn Hồng Sơn, là bố bạn đạo
Nguyễn Hồng Đức (Hà Nội). Sinh năm 1965, mất ngày mùng 1 tháng 4 năm 2025 tức
ngày 04 tháng 3 năm Ất Tỵ tại Phường Ngọc Lâm, quận Long Biên, Hà Nội được siêu
thăng tịnh độ

Gia đình bạn đạo Nguyễn Hồng Đức chân thành cảm ơn quý bạn đạo.